24 Sed hoc obtinet in collatione facta per Ordinarium, in qua summa
ptio non datur; Clem. 2. de offic. Ordin. & ibi Cardin. in fin. Abb. in fin.
cum nostris; Felin. in c. ad aures. 8. num. 15. c. in nostra. 32. descript.
Garc. d. tract. part. 8. cap. 3. num. 3.

25 In provisione Papæ vel ejus Legati, in qua cadit surreptio, Gm. loco.
colorata alterius possessionis est facienda mentio, alias erit summa
ptia & nulla. d. c. cum nostris. & ibi Dd. Felin. in d. in nostra. 32. Sella
de benef. part. 3. qu. 11. vige sima qualitate. num. 34. Berojus inc. super
teris. de rescript. num. 72. vers. 9. Menoch. d. casu. 201. num. 139.

26 Nisi: 1. Provisio sit facta motu proprio: sec. Felin. in d. in
stra. num. 35. Calder. in d. c. cum nostris. Selvam d. loc. num. 37. Menoch.
loc. num. 142. Diff. Imola. Burrius, Abb. as. in d. c. cum nostris. 2. Sup
plicationi inserta sit Clausula haec; Ac dicti N. & aliorum; quorumque
concessiones, provisiores & possessiones habeantur pro expressis; vel hanc
Ac dicti N. & aliorum quorumque provisiores, aliaq. jura habeantur
pro expressis: seu haec; Ac d. N. & aliorum quorumque jura, provisiores
habeantur pro expressis: nam sub verbo jura videtur comprehendere
fessio. Garc. d. part. 10. cap. 1. num. 56. cum seq. 4. In rescripto illa
ta sit Clausula Vocatis vocand. 1. Felin. d. c. in nostra. num. 32. Sella.
num. 34. Menoch. d. casu. num. 140. Cardin. conf. 93. Vel clausula
Dummodo non sit alteri ius questum. Dd. Doctor. & Felin. in c. super
vis. num. 11. de rescript. Gonzal. ad reg. Cancell. mensiam Glos. 13. 8. 1
num. 67. vel clausula, Amoto quolibet detentore: Rota deciſ. 3 b. 6. 4
dere script. in antiquis. Joan. Andr. Cardin. Imola, Batrum, Abba. num.
21. in d. c. cum nostris. Domin. in c. nemo. de elect. in G. Staphil. tit. de
effectu clausularum. §. de clausula amoto quilibet detentore. Rebiff. in pro
xi, in forma & declarat. nova provisionis. verb. amoto, exinde. & in Con
cord. in forma literarum executor. verbo contradictores. vident. Garc.
loco, à num. 67. usq. ad fin. cap.

Coryn De Perso et Benefic. Eccl

G T
E Z